Ces parcelles se situent en zone N du Plan Local d’Urbanisme. 

Faisant suite aux pourparlers, la Commune a recueilli une promesse d’acquisition établie sur 

la base de l’estimation de France Domaines, à savoir 4,77 € le m² avec un abattement de  

10 % sur le prix au m², soit la somme globale d’environ DIX-SEPT MILLE CINQ CENT 

QUARANTE CINQ EUROS (17 545 €). 

Comme prévu dans la promesse d’acquisition, cette transaction sera régularisée par 

l’établissement d’un acte administratif de vente, étant précisé que les frais pour l’établissement 

de l’acte seront intégralement pris en charge par l’acquéreur et que les frais de géomètre

[...]

AV 845p 90 m² AV 866p 80 m² AV 228 191 m² AV 251 292 m² 

AV 226 68 m² AV 862p 40 m² AV 230 258 m² AV 246 388 m² 

SURFACE TOTALE…….. 4 458 m² 

moyennant le prix de 4,77 € le m² le m² avec un abattement de 10 % sur le prix au m², soit 

la somme globale d’environ DIX-SEPT MILLE CINQ CENT QUARANTE CINQ EUROS 

(17 545 €) ; 

2. DE PRENDRE ACTE que les frais pour l’établissement de l’acte administratif de vente 

seront intégralement pris en charge par l’acquéreur et que les frais de géomètre seront 

pris en charge pour moitié entre chaque partie ; 

3. D’AUTORISER Monsieur de BOISSIEU à signer l’acte administratif de vente à venir, ainsi